

Topp Tømrer og Snedker ApS

Overdrevet 2, 8654 Bryrup

CVR-nr. 30 58 39 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Torben Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Topp Tømrer og Snedker ApS Overdrevet 2 8654 Bryrup
	E-mail: to@torbensnedker.dk
	CVR-nr.: 30 58 39 30
	Stiftet: 16. april 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Olsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed, eje kapitalandele i andre selskaber, handel, fabrikation, ejendomsinvestering, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974.728 mod 587.925 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.003 mod 48.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	974.728	587.925
1 Personaleomkostninger	-597.796	-489.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.560	-6.729
Driftsresultat	365.372	91.255
Andre finansielle indtægter	22	1.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.580	-26.130
Resultat før skat	345.814	66.343
Skat af årets resultat	-77.811	-17.702
Årets resultat	268.003	48.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.003	48.641
Disponeret i alt	268.003	48.641

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.341	49.901
Materielle anlægsaktiver i alt	38.341	49.901
Anlægsaktiver i alt	38.341	49.901
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.192	115.901
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.070
Periodeafgrænsningsposter	20.429	21.881
Tilgodehavender i alt	66.621	159.852
Likvide beholdninger	353.501	0
Omsætningsaktiver i alt	420.122	159.852
Aktiver i alt	458.463	209.753

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-40.456	-308.459
Egenkapital i alt	84.544	-183.459
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.292	1.723
Hensatte forpligtelser i alt	2.292	1.723
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	88.827
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	88.827
Kortfristet del af langfristet gæld	86.401	35.000
Gæld til pengeinstitutter	0	48.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.057	46.530
Selskabsskat	41.242	0
Anden gæld	168.678	167.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.627	302.662
Gældsforpligtelser i alt	371.627	391.489
Passiver i alt	458.463	209.753

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-357.100	-232.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.641	48.641
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-308.459	-183.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.003	268.003
	125.000	-40.456	84.544

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	584.705	473.983
Andre omkostninger til social sikring	5.302	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	7.789	12.171
	<u>597.796</u>	<u>489.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.580	26.130
	<u>19.580</u>	<u>26.130</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er pr. 31. december 2021 stillet fordringspant på debitorerne på kr. 100.000.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.		
